EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0054/2020- PROCESSO: 0223/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS ABI JAUDI S/S
LTDA ME.
DATA DE ASSINATURA: 05/01/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 1.364.832,58 (Um milhão e trezentos e sessenta e quatro mil e oitocentos e
trinta e dois reais e cinqüenta e oito centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO ESPECIALIZADO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISES CLÍNICAS INCLUINDO PLANTÕES
24 HORAS, PARA O PERÍODO DE 12 MESES.